
Domino's Falko ApS

Præstemarksvej 19, 4000 Roskilde

Årsrapport for 2014/15

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 34 90 48 39

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 2 /12 2015

Gustave Charles Eric
Geisendorf
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Domino´s Falko ApS
Præstemarksvej 19
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 90 48 39
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemstedskommune: Roskilde

Moderselskab

The Scandinavian Pizza Company A/S
Præstemarksvej 19
4000 Roskilde
Ejerandel 100%

Direktion

Carsten Falk

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Domino´s Falko ApS for 2014/15 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fastfoodvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på DKK 235.019, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.245.684.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2014/15 DKK	2013/14 TDKK
Bruttofortjeneste		2.206.284	1.583
Personaleomkostninger	1	-1.670.322	-1.648
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-216.416	-210
Resultat før finansielle poster		319.546	-275
Finansielle omkostninger	3	-18.209	-72
Resultat før skat		301.337	-347
Skat af årets resultat	4	-66.318	76
Årets resultat		235.019	-271

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		235.019	-271
		235.019	-271

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2014/15 DKK	2013/14 TDKK
Goodwill		379.464	469
Immaterielle anlægsaktiver	5	379.464	469
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		323.684	382
Indretning af lejede lokaler		177.244	209
Materielle anlægsaktiver	6	500.928	591
Anlægsaktiver		880.392	1.060
Varebeholdninger		41.829	33
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.231	34
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		609.666	81
Andre tilgodehavender		0	6
Udskudt skatteaktiv		57.699	100
Periodeafgrænsningsposter		15.410	15
Tilgodehavender		693.006	236
Likvide beholdninger		130.415	135
Omsætningsaktiver		865.250	404
Aktiver		1.745.642	1.464

Balance 30. september

Passiver

	Note	2014/15 DKK	2013/14 TDKK
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		1.165.684	930
Egenkapital	7	1.245.684	1.010
Kreditinstitutter		58.824	59
Langfristede gældsforpligtelser	8	58.824	59
Kreditinstitutter	8	46.800	94
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.660	108
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	22
Selskabsskat		54.591	12
Anden gæld		262.083	159
Kortfristede gældsforpligtelser		441.134	395
Gældsforpligtelser		499.958	454
Passiver		1.745.642	1.464
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. oktober	80.000	930.665	1.010.665
Årets resultat	0	235.019	235.019
Egenkapital 30. september	80.000	1.165.684	1.245.684

Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	DKK	TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.575.128	1.531
Pensioner	5.218	6
Andre omkostninger til social sikring	88.866	111
Andre personaleomkostninger	1.110	0
	<u>1.670.322</u>	<u>1.648</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	89.286	89
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	127.130	121
	<u>216.416</u>	<u>210</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	10.446	22
Andre finansielle omkostninger	7.763	50
	<u>18.209</u>	<u>72</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	54.591	0
Årets udskudte skat	11.727	-76
	<u>66.318</u>	<u>-76</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. oktober	625.000
Kostpris 30. september	625.000
Ned- og afskrivninger 1. oktober	156.250
Årets afskrivninger	89.286
Ned- og afskrivninger 30. september	245.536
Regnskabsmæssig værdi 30. september	379.464

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. oktober	478.420	275.981
Tilgang i årets løb	32.225	3.970
Kostpris 30. september	510.645	279.951
Ned- og afskrivninger 1. oktober	96.396	66.142
Årets afskrivninger	90.565	36.565
Ned- og afskrivninger 30. september	186.961	102.707
Regnskabsmæssig værdi 30. september	323.684	177.244

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2014/15	2013/14
	DKK	DKK
Selskabskapital 1. oktober	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0
Selskabskapital 30. september	80.000	80.000

8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Kreditinstitutter

Mellem 1 og 5 år	58.824	59
Langfristet del	58.824	59
Inden for 1 år	46.800	94
	105.624	153

Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	DKK	TDKK
9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Restforpligtelse	0	30.636
	<u>0</u>	<u>30.636</u>

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant med nom. t.kr. 200 i motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registeret, simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne, varelagre, driftsinventar og driftsmidler.

Koncernens danske selskaber hæfter i henhold til skattelovens regler solidarisk for skat af koncernens sambeskattede fra og med regnskabsåret og fra 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Dominos Pizza Scandinavia A/S fungerer som administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Det samlede skattetilsvær for de sambeskattede selskaber fremgår af årsrapporten for Dominos Pizza Scandinavia A/S.
